

Mischkarton "ültje Erdnüsse", 50 g (Artikel - Nr.: 58593)

**ültje Erdnüsse geröstet und gesalzen**

**Zutaten**

ERDNUSSKERNE, Sonnenblumenöl, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE  
Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "ültje Erdnüsse", 50 g (Artikel - Nr.: 58593)

**ültje Erdnüsse ohne Fett im Ofen geröstet**

**Zutaten**

ERDNUSSKERNE, Speisesalz, WEIZENMEHL, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Stabilisator Sorbit, Kartoffelstärke, Hefeextrakt, Paprika, Aroma, Zwiebelpulver, Farbstoff Capsanthin

, enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene